
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda istruttoria prot. 2020/0355138/P
"SCHEDA ISTRUTTORIA PER PROCEDURE IN ECONOMIA PROCEDURA NEGOZIATA AD INTERPELLO PLURIMO MEDIANTE

RDO INTERCENT-ER – PER LA FORNITURA DI SCAFFALATURE IN ACCIAIO INOX PER SALA OPERATORIA
NEUROCHIRURGIA DI CESENA – MONTAGGIO COMPRESO IMPORTO COMPLESSIVO POSTO A BASE D’ASTA EURO

12.000,00 + IVA 22% CIG: Z5F2F06FFC"

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 30-12-2020

Provvedimento Scheda istruttoria prot. 2020/0355138/P

Oggetto del provvedimento "SCHEDA ISTRUTTORIA PER PROCEDURE IN ECONOMIA PROCEDURA
NEGOZIATA AD INTERPELLO PLURIMO MEDIANTE RDO
INTERCENT-ER – PER LA FORNITURA DI SCAFFALATURE IN ACCIAIO INOX PER
SALA
OPERATORIA NEUROCHIRURGIA DI CESENA – MONTAGGIO COMPRESO
IMPORTO COMPLESSIVO POSTO A BASE D’ASTA EURO 12.000,00 + IVA 22%
CIG: Z5F2F06FFC"

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista

Estremi principali documenti

Data di inserimento 27-01-2021

Page

(N) I00 Provvedimenti 08-07-2024


